
 
 
 
 
 

ГЕНЕРАЛЬНИЙ  ШТАБ  ЗБРОЙНИХ  СИЛ  УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ  
 

10.07.2013 м. Київ № 154 
№  

 
Про затвердження Інструкції про 
організацію та порядок ведення 
військового обліку резервістів у 
Збройних Силах України 
 
 

Відповідно до Положення про проходження громадянами України 
служби у військовому резерві Збройних Сил України, затвердженого Указом 
Президента України від 29 жовтня 2012 року № 618/2012, та з метою 
вдосконалення порядку ведення військового обліку резервістів у Збройних 
Силах України 

  
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Інструкцію про організацію та порядок ведення обліку 
резервістів у Збройних Силах України, що додається.  

Надати позначення ІНС 01.024.006-2013 (01). 
 
2. Наказ начальника Генерального штабу – Головнокомандувача 

Збройних Сил України від 20 лютого 2008 року № 21 “Про затвердження 
Тимчасової інструкції про організацію та порядок ведення військового обліку 
резервістів у Збройних Силах України” вважати таким, що втратив чинність. 

 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

Генерального штабу Збройних Сил України (згідно з розподілом обов’язків). 
 
4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
Начальник Генерального штабу –  
Головнокомандувач Збройних Сил України 
генерал-полковник                                    о/п                                   В.М.ЗАМАНА 
 
 


